



Pomoc pieniężna (Cash Assistance)

Zapewnia wsparcie i pomoc finansową uprawnionym mieszkańcom Nowego Jorku.*



Program dodatkowej pomocy żywnościowej

(SNAP, inaczej „zasitek na zakup żywności”)

Zapewnia pomoc finansową przy zakupie żywności dla mieszkańców Nowego Jorku o niskich dochodach.*



Ubezpieczenie medyczne

Zapewnia dostęp do powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego niepełnosprawnym, niewidomym oraz będącym powyżej 65. roku życia mieszkańcom Nowego Jorku.

Usługi z zakresu kariery zawodowej

Pomaga mieszkańcom Nowego Jorku pobierającym świadczenia w ramach pomocy pieniężnej w poszukiwaniu zatrudnienia oraz w rozwoju kariery poprzez zapewnianie dostępu do edukacji, szkoleń oraz możliwości podjęcia pracy.

Usługi z zakresu świadczeń alimentacyjnych

Gwarantuje, że dzieci otrzymują wsparcie finansowe od obojgu rodziców. Pomaga także rodzicom niesprawnym w opiece znaleźć zatrudnienie i spłacić zaległości świadczeń alimentacyjnych.

Schronienie w nagłych sytuacjach

Zapewnia bezpieczne, tymczasowe schronienie oraz pomoc dla bezdomnych mieszkańców Nowego Jorku w znalezieniu odpowiedniego miejsca zamieszkania.

Pomoc w wynajmie

(na bieżąco oraz w nagłych wypadkach)

Zapewnia doraźne i ciągłe dofinansowanie do wynajmu w celu zapobiegania bezdomności i pomocy rodzinom oraz osobom bezdomnym w wyprowadzce ze schronisk.

Usługi prawne

Zapewnia bezpłatne lub tanie usługi prawne dla mieszkańców Nowego Jorku o niskich dochodach, zmagających się z problemami związanymi z eksmisją, imigracją lub zatrudnieniem.

Program Homebase

Program społeczny, który łączy nowojorczyków zagrożonych eksmisją z szeroką gamą usług obejmujących zapobieganie eksmisji, pomoc w uzyskaniu świadczeń publicznych i wiele innych.

Mieszkania z usługami wsparcia

Opracowuje rozwiązania mieszkaniowe zintegrowane z usługami wsparcia, łączące w sobie przystępne cenowo mieszkania i dostępne na miejscu usługi dostosowane do specyficznych potrzeb klientów, przeznaczone dla wcześniej bezdomnych osób i rodzin.

Program pomocy w zakresie opłacania kosztów energii i ogrzewania (HEAP)

Pomaga właścicielom domów oraz osobom wynajmującym o niskich dochodach w opłaceniu rachunków za ogrzewanie, sprzęt oraz naprawy.

Program Fair Fares NYC

Uprawnia do zniżki w wysokości 50% na przejazdy metrem i niektórymi autobusami oraz przejazdy Access-A-Ride, aby pomóc nowojorczykom o niskich dochodach w pokrywaniu kosztów transportu.**



IDNYC

Bezpłatna karta identyfikacyjna dla wszystkich mieszkańców Nowego Jorku. Właściciele IDNYC mogą uzyskać dostęp do usług i programów oferowanych przez miasto Nowy Jork, a także przez firmy.

Usługi dla osób chorych na HIV/AIDS (HASA)

Zapewnia intensywne zarządzanie sprawą i pomoc w ubieganiu się o świadczenia publiczne oraz usługi dla osób zakażonych wirusem HIV lub chorych na AIDS.

Usługi ochronne dla osób dorosłych (APS)

Pomaga klientom, którzy nie są w stanie zaspokoić swoich podstawowych potrzeb, takich jak wyżywienie i schronienie, żyć bezpiecznie i niezależnie w ich domach, zapewniając usługi i niezbędne wsparcie.

Pomoc dla ofiar przemocy domowej

Zapewnia pomoc w postaci tymczasowego mieszkania, schronienia w sytuacji awaryjnej oraz usług wsparcia dla ofiar przemocy domowej oraz ich dzieci.

Usługi w zakresie doraźnej pomocy żywieniowej

Finansuje setki programów zapewniających wyżywienie w sytuacjach nagłych, w tym jadłodajniom i magazynom żywności w całym mieście.

Wsparcie na wypadek pogrzebu

Zapewnia mieszkańcom Nowego Jorku o niskich dochodach środki finansowe potrzebne na pokrycie kosztów pogrzebu.

Usługi opieki domowej

Zapewnia dostęp do długoterminowych programów opieki finansowanych przez Medicaid, pomagających osobom starszym lub niepełnosprawnym w bezpiecznym pozostaniu w domu, a nie w domu opieki.



* Złóż wniosek online na stronie nyc.gov/accesshra



** Złóż wniosek online na stronie nyc.gov/fairfares